
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 
Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi 

 
 
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272, 
rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta nei confronti dall’operatore 
economico relativamente alla procedura di seguito indicata. 
 
2021F0524 – LV2177RA40 - Fornitura tubazioni in acciaio FUCHS DN 400 sp. mm 6 in barre da ml 12, per i lavori di 
realizzazione nuova condotta che collegherà l’attuale centrale di “San Liberale” alla condotta idrica “Colesit - 
Maron di Brugnera” - CIG 8951455E56 
 
La procedura per l’affidamento della fornitura in oggetto ha avuto avvio mediante formulazione dell’offerta economica in data 
13.10.2021. 
 
In data 08.11.2021 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti della ditta 
TECNORESINE s.r.l. con sede in 35133 Padova – Via Tedeschi, 2 (P.IVA 01138650286). 
 
L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016 
smi. 
 
Sesto al Reghena, 08.11.2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Mauro Zambon 


